〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

ＡＴＭの移設について

  2024 年 9 月 20 日

各  位

株  式  会  社   北  都  銀  行

株式会社北都銀行（頭取  伊藤  新）は、店舗の移転に伴い、店舗外ＡＴＭ「男鹿」出張

所の移設を下記の通り実施しますのでお知らせいたします。

記

１ .移設する店舗外ＡＴＭ「男鹿」出張所の概要

２ .実施日（移設後の営業開始日時）

2024 年 10 月 22 日（火） 8： 00

※現在地での営業は、 2024 年 10 月 21 日（月） 15： 00 をもって終了いたします。

以  上

 移設前  移設後

設置場所
男鹿市船川港船川字栄町 102 番地

（旧  男鹿支店）

男鹿市船川港船川字新浜町 1 番地 19

（道の駅おが様  敷地内）

管理母店  船越支店  変更なし

営業時間
平      日     8:00～ 21:00

土・日・祝    9:00～ 20:00
変更なし

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部  支店統括室（担当：佐藤） 018-837-1757